

BI.271.7.2025

Wschowa, 25-03-2025r.

Wyjaśnienia nr 1 do Zapytania ofertowego.

Dnia 22-03-2025r. poprzez www.platformazakupowa.pl wpłynęło zapytanie do postępowania dot.

„Wykonanie instalacji hydrantowej w budynku Ratusza przy ul. Rynek 1 we Wschowie”

W odpowiedzi na zapytanie – Zamawiający - Gmina Wschowa związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych przekazuje:

Pytanie 1 .

Z opracowania projektowego nie wynika montaż zaworu pierwszeństwa pożarowego na instalacji wodociągowej w myśl § 25 ust 8 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz.U. 2010 nr 109 poz. 719 z późn. zm.). Proszę o potwierdzenie, że montaż zaworu pierwszeństwa pożarowego nie będzie wymagany przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zawór pierwszeństwa pożarowego powinien być zamontowany na instalacji wówczas, gdy przez hydrofor jest zasilana, prócz instalacji hydrantowej, także instalacja wody bytowej. W tym przypadku taka sytuacja nie ma miejsca, gdyż instalacja wody bytowej jest zasilana sprzed hydroforu.

Stąd został zaprojektowany tylko zawór zwrotny zapobiegający cofaniu się wody z instalacji bytowej podczas pracy hydroforu.



Pytanie 2.

Z opracowania projektowego nie wynika, że zestaw hydroforowy do celów p.poż. zaprojektowany do montażu powinien być znakowany jako wyrób budowlany przeznaczony do celów ochrony p.poż. znakiem CE (w przypadku certyfikacji europejskiej) lub znakiem B (w przypadku certyfikacji krajowej). Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie wymagał montażu zestawu hydroforowego ze znakiem CE lub ze znakiem B, i dopuszcza montaż dowolnego zestawu hydroforowego o parametrach wskazanych w projekcie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga montaż zestawu hydroforowego ze znakiem CE i B.

Z poważaniem:

DYREKTOR
Biura Inwestycji
(-) Przemysław Siwak

Z poważaniem:

Z up. Burmistrza
(-) Agata Michałowska
Sekretarz Miasta i Gminy